15,58 ENCANADOR OU BOMBEIRO 
HIDRÁULICO COM ENCARGOS 

COMPLEMENTARES- PARA 
INSTALAÇÃO DE VASO SANITÁRIO 
SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA 

LOUÇA BRANCA 20 UNIDADES 

38,10 593,60 

5.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Fica estimado o valor de R$ 1.653.814,15 (um milhão, seiscentos e cinquenta e três mil, oitocentos 
e quatorze reais e quinze centavos) para a contratação de empresa especializada na execução de 
serviços de pintura em prédios públicos do Município de Ouro Fino/MG. A vigência contratual 
prevista é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de homologação do certame.